Rotuli chartarum, 137b 

6. 1205 Count of Louvain Sedgebrook […] III. carrucas terre de Sekebroc et de 
Croxton empte sint per ducem Lovein […] 

RLC, vol. 1, 21. 

7. 1205 Count of Louvain Croxton […] III. carrucas terre de Sekebroc et de 
Croxton empte sint per ducem Lovein […] 

RLC, vol. 1, 21. 

8. 1208 Count of Louvain Dennington […] totum manorium de Dineveton quod 
Henricus dux Lotharingie ei dedit […] 

Rotuli chartarum, 176b and 177b 

9. 1208 Count of Louvain Laxfield – PR 1208, John, 13 
10. 1224–1225 Count of Louvain Thorndon […] concessi autem praedicto Mathaeo 

[…] tota demenia Eye et Torendon […] 
Ecclesiastical documents, 63–64 

11. 1314 Count of Louvain Brundish – Calendar of close rolls, 1313–1318, 
108 

12. 1314 Count of Louvain Tannington – Calendar of close rolls, 1313–1318, 
108 

13. 1136 Adeliza of Louvain Aston […] concessi et perpetualiter dedi Deo et 
ecclesie sancta Marie de Radingia […] 
Eastonam mmanerium meum […] 

Reading abbey cartularies, nos. 370–
371 

14. ca. 1136 Adeliza of Louvain Stanton Harcourt Notum vobis facio concecisse et dedisse 
Deo et ecclesie sancta Marie de Radingia 
[…] centum solidatas terre in manerio 
meo Stantone in Oxonefordschira […] 

Reading abbey cartularies, nos. 534–
536 
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15. 1140 Adeliza of Louvain Betchworth [...] ex dono Adelicie regine uxoris regis 
Henrici culturas de Berchewerda et 
boscum Norholt et pasturas pertinentes 

Regesta, III, no. 921, 335 

16. 1147–1150 Adeliza of Louvain Berkeley Hernesse Sciatis me concessisse et dedisse ecclesie 
de Radingia et monachis ibidem Deo 
servientibus […] ecclesias de Berkelay 
Hernes […] 

Reading abbey cartularies, nos. 268–
272 

17. ca. 1153–1154 Adeliza of Louvain Arundel […] sicut Willelmus comes Arondell et 
regina Adelicia ipsi illum dederunt 

Honor de Arundel. […] de veteri firma 
eiusdem honoris de pluribus annis 
preteritis, qui similiter remanserunt super 
homines eiusdem Jocelini 

Percy Fee, no. 288, 358 

PR 1186–1187, Henry II, 109 

18. ca. 1153–1154 Joscelin of Louvain Petworth Sciatis me concecisse et confirmasse 
Jocelino fratri regine Adelicie honorem de 
Petteworth […] 

Percy Fee, no. 288, 358 

19. ca. 1174 Joscelin of Louvain Ludford […] totum manerium de Ludforda cum 
omnibus pertinenciiis suis 

Percy Fee, no. 68, 66–67 

20. ca. 1175–1180 Joscelin of Louvain Heyshott Sciatis me dedisse et concecisse […] 
Hessetam et Hameledonam et molendina 
Wintonie pertinentia ad Hameledonam 

Percy Fee, no. 284, 352–353 

21. ca. 1175–1180 Joscelin of Louvain Hambledon Sciatis me dedisse et concecisse […] 
Hessetam et Hameledonam et molendina 
Wintonie pertinentia ad Hameledonam 

Percy Fee, no. 284, 352–353 

22. Before 1180 Joscelin of Louvain Sutton […] terram de Fernust, que pertinuit ad 
Hesshite, et molendinum de Suttune […] 

Percy Fee, no. 291, 360 

23. 1188 Joscelin of Louvain Eringeham 
(Petworth) 

Et in Eringeham quam Wuam willelmus de 
Alta Ripa perquisivit versus Joscelinum 
nepotem Joscelini fratris regine […] 

PR 1187–1188, Henry II, 3 

24. 1190 Joscelin of Louvain Wales De scutagio Walie. […] Feodum quod fuit 
Jocelini de Luvain debet LV s. pro militibus 

PR 1190, Richard I, 73 

25. 1143 Abbey of Affligem Idsworth and 
Westmerendona 

XX l. terre in Angliam de honore de 
Arundello scilicet Ideswordam et 
Westmerendonam […] 

Cartulaire d’Afflighem, no. 67, 104–
106 

26. 1143 Abbey of Affligem Aldsworth […] et terram de Aldesworda que fuit 
Wilhelmi forestarii […] 

Cartulaire d’Afflighem, no. 67, 104–
106 

27. 1201 Godfrey of Louvain Radnage Et Godefrido de Luvein X l. in Radenach PR 1201, John, 162 
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28. 1202 Godfrey of Louvain Great Easton Godefridus de Luvein VII. l. et XI. s. et XI d. 
de Eistanes et de Wica de anno IXo 

PR 1202, John, 263 

29. 1202 Godfrey of Louvain Wicken Godefridus de Luvein VII. l. et XI. s. et XI d. 
de Eistanes et de Wica de anno IXo 

PR 1202, John, 263 

30. 1202 Godfrey of Louvain Sudbury (?) Et L s. de firma de Sobire PR 1202, John, 263 
31. 1197 Lords of Diest Styrrup […] de firma de Stirap et Vlescotes que 

fuerunt Arnaldi de Diest […] 
PR 1197, Richard I, 154 

32. 1197 Lords of Diest Oldcotes […] de firma de Stirap et Vlescotes que 
fuerunt Arnaldi de Diest […] 

PR 1197, Richard I, 154 

33. 1197 Lords of Diest Denaby Main Et de LXV s. et X d. de firma de Daningebi 
que fuit eiusdem de anno integro 

PR 1197, Richard I, 154 

34. 1197 Lords of Diest Thornton Et Ernulfo de Diest pro instauramento 
manerii de Torenton […] 

PR 1197, Richard I, 198 

35. 1199 Lords of Diest Cheshunt […] de redditu assiso de Cestrehunt de 
termino sancti Michaelis anni preteriti 
postquam Aernulfus de Diest habuit 
terram illam 

PR 1200, John, 88 

36. 1197 Ministeriales of Huldenberg Strelley  […] de firma de Stradleg que fuit Arnaldi 
de Heldeberewe de dimidio anno 

PR 1197, Richard I, 154 

37. 1197 Ministeriales of Huldenberg Nettleworth Et de XVI s. de firma de Netlewurda […] PR 1197, Richard I, 154 
38. 1197 Ministeriales of Huldenberg Tinsley Et VIII l. de firma de Tineslaw […] PR 1197, Richard I, 154 
39. 1197 Ministeriales of Huldenberg Ordsall Et de XLVIII s. et IIII d. de firma de 

Ordeshal 
PR 1197, Richard I, 154 

40. 1197 Ministeriales of Huldenberg Mexborough Et de C s. et IIII d. de firma de Mekeburc 
[et] de Acwich de anno integro 

PR 1197, Richard I, 154 

41. 1197 Ministeriales of Huldenberg Adwick upon Dearne Et de C s. et IIII d. de firma de Mekeburc 
[et] de Acwich de anno integro 

PR 1197, Richard I, 154 

42. 1224 Godescalc of Machelen Montgomery Dominus rex commisit Huberto Huse et 
Godescallo de Maghelin castrum de 
Mungumery et honorem de Muntgumery  

RLC, 583